
2025年 6月 23日 

お客さま各位 

近江鉄道㈱自動車部 

 

国道８号 野洲栗東バイパス工事・済生会病院改修工事に伴う 

草津・栗東・守山くるっとバス宅屋線の迂回運行について 

  

日頃は当社バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

2025年 7月 1日（火）より当面の間、標題の工事のため、大津営業所管内「くるっとバス宅屋線」にて迂

回運行をいたします。ご利用の際にはご注意くださいますようお願いいたします。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【 日 時 】202５年７月 1日（火）始発便～当面の間 

【対象路線】くるっとバス 宅屋線 

【迂回バス停】  守山駅東口行き やすらぎの家・宅屋口 

       草津駅西口行き 迂回バス停はありません。 

【運行経路】 

 

現行 変更後 



【運行時刻】くるっとバス 宅屋線（黄色網掛け部が変更箇所） 

① 草津駅西口発 守山駅東口行き 

 

 

② 守山駅東口発 草津駅西口行き（黄色網掛け部が変更箇所） 

 

お問い合わせ：近江鉄道㈱大津営業所 TEL：077-543-6677 


